
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo na Zpracovat studii a kompletní projektovou dokumentaci pro „výstavbu nové 
stanice HS Neklid“ uzavřené dne 29.11.2021 mezi: 
 
 
 
Horská služba ČR, o.p.s. 
Sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
IČO: 27467759; DIČ: CZ27467759  
zastoupená: René Mašínem, ředitelem 
zapsaná v rejstříku u KS v Hradci Králové sp.zn. O 113 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 171922771/0600 
dále jen „objednatel“  
 
a 
 
MP technik spol. s r.o. 
sídlo: Francouzská 149, 345 62 Holýšov 
IČ: 05360889, DIČ: 05360889  
zastoupena: Martinem Polákem 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni sp.zn. C 33096   
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 276220039/0300   
telefon: 739 187 307, e-mail: polak@mptechnik.cz 
„zhotovitel“  

 
 

upravující v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., na základě požadavků 
objednatele a nad rámec smlouvy o dílo na Zpracování studie a kompletní projektové dokumentace 
pro „výstavbu nové stanice HS Neklid“ čl. I. Předmět díla a čl. II. Cena díla, platební a fakturační 
podmínky.   
 

Preambule 
Dodatek se sepisuje na základě potřeby, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, a to na základě usnesení č. 54/8 Zastupitelstva města Boží Dar ze dne 
27.06.2022, kterým zastupitelstvo rozhodlo, že novou stanici HS Neklid nelze připojit na veřejný 
vodovod.  
 

I. Předmět díla 
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy zpracovat studii a kompletní projektovou 

dokumentaci pro „výstavbu nové stanice HS Neklid“ na pozemku cca 2 000 m2, který vznikne 

oddělením části pozemku p.č. 1548/1 v k.ú. Jáchymov a poskytnout součinnost objednateli při 

výběru zhotovitele stavby. 

1a) Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy a dodatku č. 1 zpracovat kompletní projektovou 

dokumentaci pro samostatné vodoprávní řízení vč. inženýringu, až po zajištění kladného HG 

vyjádření.  

 
II.  Cena díla, platební a fakturační podmínky 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 

mailto:polak@mptechnik.cz


          
Cena dle smlouvy     1 115 000,00 Kč bez DPH 

Cena víceprací         152 000,00 Kč bez DPH 

Celková cena díla   1 267 000,00 Kč bez DPH 

 DPH je 21 % a to:          266 070,00 Kč                

            včetně DPH je:   1 533 070,00 Kč 
 
 

Závěrečná ustanovení 
1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
dva náleží objednateli a jeden zhotoviteli. 

2) Ostatním části smlouvy zůstávají v platnost. 

3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě 
jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy. 
  
Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 – dopis starosty města Boží Dar ze dne 8.7.2022 
Příloha č. 2 – cenová nabídka zhotovitele  
 

 
V Praze, dne 12.07.2022    V Holýšově, dne  14.07.2022 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Horská služba ČR, o.p.s.     MP technik, spol. s r.o. 

 

    

___________________                   __________________ 
René Mašín, ředitel       Martin Polák, jednatel 


